בית משפט השלום בקריות (כב' השופטת א' ביטון פרלה) בת"פ 50294-10-19.

רקע והליכים קודמים

1. המבקש הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירות הסעת תושב זר השוהה שלא כדין, התפרצות
למקום מגורים בכוונה לבצע עבירה, החזקת מכשירי פריצה, גניבה וקבלת נכס שהושג בפשע, לפי סעיף 12א(ג)(1)

לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952 וסעיפים 406(ב) בצירוף 29(א), 409 בצירוף 29(א), 384 בצירוף 29(א)
ו-411 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.